国泰 6 个月短期理财债券型证券投资基金第 2个封闭期实际收益率的公告

国泰 6 个月短期理财债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）于 2012

年 9 月 25 日合同生效，第 2个封闭期已于 2013 年 10 月 08 日结束运作，运作期

共 190 天。该运作期本基金 A类份额（基金代码：020029）的年化收益率为 4.11%，

本基金 B类份额（基金代码：020030）的年化收益率为 4.49%。

本公告仅对本基金第 2个封闭期收益支付的有关事项进行说明，投资者欲了

解本基金的详细情况，请阅读本基金基金合同、招募说明书以及刊登在 2013 年

9 月 23 日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及本公司网站上的《国

泰6个月短期理财债券型证券投资基金第2个封闭期到期赎回及第3个封闭期申

购安排公告》等。

    如有其它疑问，请拨打本公司客户服务电话（400-888-6888；021-38569000）

或登陆本公司网站（www.gtfund.com）获取相关信息。

  风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金

财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其

将来表现。本公告中的收益支付情况及其他相关信息不构成对其后基金运作期实

际收益的承诺或保证。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

二〇一三年十月十日

http://www.gtfund.com/